«h'-.
píà-leitaria dc cultura

11111511i llli) e t itBs&aunlunitbíll

PRO-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Portaria PRCEU n' 11, de 09 de março de 2022

Pi:acesso: lO.1.6766.1.5

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, nos termos do artigo 7',
da Resolução n' 7567, de 14/09/2018, cessa, a.designação do Prof - Dr . Lelio
Luiz de Oliveira, número USP 3028409. como Vice Diretof do Monumento
Ruínas Engenho São Jorge dos Erasmos, a contra- de 07/03/2022.
A presente Portada entra em ügor a pmdr de sua publicação.

PRCEU, 09 de março de 2022

Profa. Dril'$$1:1#:tlfilÍ:afãs Leite
Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo
Rua da Reitoria, 374, 3' andará Cidade Universitária - São Pauta-SP - CEP o55o8 220

Gabinete:(n) 3ogl 324o lllçeL!@up.b
Assistência Técnica: (11) 3ogl 346g - prceu-atdtê)usp.br